

Wett-Nr	Spiel	Datum	Tipp	Quote	Anbieter	Wettart	richtig/ falsch	GE	Bilanz GE	Performance
1	Almere - G.A. Eagles NK Zagreb - Zapresic	1. Apr. 16	Unentschieden/Almere Unentschieden/Zapresic	2,02	Bet365	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-5,000
2	Bayern - Frankfurt Liverpool - Tottenham	2. Apr. 16	Unter 4,5 Tore Unentschieden/Tottenham	2,32	mybet	Doppler Kombi	richtig	5	6,600	1,600
3	Hannover - HSV Dijon - Nancy	2. Apr. 16	Unentschieden/HSV Über 1,5 Tore	2,02	Bwin	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-3,400
4	Alkmaar - PSV Osnabrück - Würzburger Kickers	2. Apr. 16	Beide Teams treffen Unentschieden/Kickers	2,13	Bet365	Doppler Kombi	richtig	5	5,650	2,250
5	Brisbane Roar - Newcastle Jets Bastia - Marseille	3. Apr. 16	Brisbane Unentschieden/Bastia	2,24	Bet365	Doppler Kombi	richtig	5	6,200	8,450
6	Greuther Fürth - Freiburg Athletic Bilbao - Real Oviedo	4. Apr. 16	Unentschieden/Freiburg Unentschieden/Oviedo	1,96	mybet	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	3,450
7	Bayern München - Benfica Lissabon Birmingham - Brighton & Hove	5. Apr. 16	Handicap (0:1) Bayern Unentschieden Brighton	2,24	Bet365	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-1,550
8	Wolfsburg - Real Madrid Iraklis - Olympiakos Piräus	6. Apr. 16	Real Madrid Olympiakos Piräus	2,56	ComeOn	Kombi	falsch	5	-5,000	-6,550
9	PSG - ManCity Dortmund - Liverpool	Hin: 07.04.16 Rück: 14.04.16	PSG kommt weiter Dortmund kommt weiter	2,06	mybet	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-11,550
10	Villareal - Sparta Prag Sporting Braga - Schachtar Donezk	Hin: 07.04.16 Rück: 14.04.16	Villareal kommt weiter Donezk kommt weiter	2,15	ComeOn	Doppler Kombi	richtig	5	5,725	-5,825
11	Hertha - Hannover Auxerre - Metz	8. Apr. 16	Hertha Unentschieden/Metz	2,36	Bet365	Kombi	falsch	5	-5,000	-10,825
12	ZSKA Moskau - Mordowia Saransk	9. Apr. 16	Beide Teams treffen	2,45	Bwin	Risiko	richtig	3	4,350	-6,475
13	Real Sociedad - Barcelona	9. Apr. 16	Unentschieden/Sociedad	3,20	Bet365	Risiko	richtig	3	6,600	0,125
14	Werder Bremen - Augsburg Livorno - Bari	9. Apr. 16	Beide Teams treffen Unentschieden/Bari	2,31	ComeOn	Doppler Kombi	richtig	5	6,528	6,653

15	West Ham - Arsenal Crystal Palace - Norwich	9. Apr. 16	Beide Teams treffen über 1,5 Tore	2,52	BetVictor	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	1,653
16	Schalke - Dortmund Nürnberg - Duisburg	10. Apr. 16	Beide Teams treffen Nürnberg	2,40	BetVictor	Kombi	falsch	5	-5,000	-3,348
17	OSC Lille - Monaco Valencia - Sevilla	10. Apr. 16	über 1,5 Tore Beide Teams treffen	2,27	mybet	Doppler Kombi	richtig	5	6,360	3,013
18	La Coruña - Las Palmas Nottingham - Brighton	11. Apr. 16	Unentschieden/Las Palmas Unentschieden/Brighthon	2,22	bwin	Doppler Kombi	richtig	5	6,106	9,118
19	ManCity - Paris-Saint-Germain Real Madrid - VfL Wolfsburg	12. Apr. 16	Unentschieden/PSG Real gewinnt die 1.Hälfte	2,16	Tipico	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	4,118
20	West Ham - Manchester United Crystal Palace - FC Everton	13. Apr. 16	Unentschieden/West Ham Unentschieden/Crystal Palace	2,25	mybet	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-0,882
21	Atlético Madrid - FC Barcelona Benfica Lissabon - Bayern München	13. Apr. 16	über 1,5 Tore Bayern	2,22	BetVictor	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-5,882
22	Liverpool - Dortmund Sevilla - Bilbao	14. Apr. 16	Unentschieden/Dortmund Beide Teams treffen	2,30	ComeOn	Kombi	falsch	5	-5,000	-10,882
23	Levante - Esp. Barcelona De Graafschap - Twente	15. Apr. 16	Unentschieden/Barcelona Beide Teams treffen	2,40	Bet365	Kombi	falsch	5	-5,000	-15,882
24	Wehen Wiesbaden - Aue Brighton Hove - FC Fulham	15. Apr. 16	Unentschieden/Aue Beide Tor - JA	2,39	Bet365	Kombi	falsch	5	-5,000	-20,882
25	Augsburg - Stuttgart Magdeburg - Dynamo	16. Apr. 16	Beide Teams treffen Unentschieden/Dynamo	2,09	ComeOn	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-25,882
26	SV Darmstadt 98 - Ingolstadt SD Eibar - Real Sociedad	16. Apr. 16	Unentschieden/Ingolstadt Unentschieden/Sociedad	2,29	Bet365	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-30,882
27	Everton - Southampton GFC Ajaccio - OSC Lille	16. Apr. 16	Unentschieden/Southampton Unentschieden/Lille	2,17	mybet	Doppler Kombi	richtig	5	5,850	-25,032
28	Terek Grozny - Krasnodar Alkmaar - PEC Zwolle	16. Apr. 16	Unentschieden/Krasnodar Beide Teams treffen	2,34	Bet365	Kombi	richtig	5	6,705	-18,328
29	Chelsea - Manchester City FC Carpi - GFC Geuna	16. Apr. 16	Unentschieden/ManCity Unentschieden/Geuna	2,21	Tipico	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-23,328

30	FC Getafe - Real Madrid	16. Apr. 16	Handicap(2:0)2	2,88	BetVictor	Risiko	richtig	3	5,640	-17,688
31	Dortmund - Hamburger SV Greuther Fürth - Fortuna Düsseldorf	17. Apr. 16	Beide Teams treffen	3,19	ComeOn	Kombi	falsch	5	-5,000	-22,688
32	Barcelona - Valencia Monaco - Marseille	17. Apr. 16	Beide Teams treffen	3,08	ComeOn	Kombi	richtig	5	10,399	-12,289
33	Sevilla - La Coruna Willem - Den Haag	17. Apr. 16	Beide Teams treffen Unentschieden/Den Haag	2,71	Bet365	Kombi	richtig	5	8,527	-3,762
34	Braunschweig - Freiburg Braga - Tondela	18. Apr. 16	Beide Teams treffen	3,69	Bwin	Kombi	falsch	5	-5,000	-8,762
35	Espanyol Barcelona - Celta Vigo Groningen - Roda Kerkrade	19. Apr. 16	Beide Teams treffen	2,94	ComeOn	Kombi	falsch	5	-5,000	-13,762
36	Avellino - Trapani FC Admira Wacker - SKN St. Pölten	19. Apr. 16	Beide Teams treffen Quali Admira Wacker	2,73	ComeOn	Kombi	richtig	5	8,659	-5,103
37	Sporting Gijon - FC Sevilla Malaga - Rayo Vallecano	20. Apr. 16	Beide Teams treffen	2,82	ComeOn	Kombi	richtig	5	9,112	4,009
38	Vendsyssel FF - AF Horsens Sochaux - Marseille	20. Apr. 16	Unentschieden/Horsens Marseille kommt weiter	2,37	Bet365	Kombi	richtig	5	6,858	10,867
39	Twente - Excelsior La Coruña - Barcelona	20. Apr. 16	Beide Teams treffen Handicap (1:0) 2	2,40	mybet	Kombi	falsch	5	-5,000	5,867
40	HSV - Werder Bremen Breda - Almere	22. Apr. 16	Unentschieden/Werder Beide Teams treffen	2,46	Bet365	Kombi	falsch	5	-5,000	0,867
41	VfB Stuttgart - BVB VfL Wolfsburg - FC Augsburg	23. Apr. 16	Beide Teams treffen	2,57	ComeOn	Kombi	falsch	5	-5,000	-4,134
42	Schalke 04 - Bayer Leverkusen Everton - ManUnited	23. Apr. 16	Unentschieden/Leverkusen Quali ManU	2,18	ComeOn	Doppler Kombi	richtig	5	5,912	1,778
43	PSG - Lille	23. Apr. 16	Beide Teams treffen	2,40	Tipico	Einzel	richtig	5	7,000	8,778
44	Mönchengladbach - Hoffenheim Frankfurt - Mainz	24. Apr. 16	Beide Teams treffen Unentschieden/Mainz	2,20	Tipico	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	3,778

45	FC Sevilla - Betis Sevilla Stade Rennes - AS Monaco	24. Apr. 16	Beide Teams treffen Unentschieden/Monaco	2,51	Bet365	Kombi	falsch	5	-5,000	-1,222
46	Schachtar Donzek - FC Sevilla Vendsyssel FF - Silkeborg IF	28. Apr. 16	Unentschieden/Donzek Unentschieden/Silkeborg	1,94	Bet365	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-6,222
47	Birmingham City - Middlesbrough Modena - Crotone	29. Apr. 16	Middlesbrough Unentschieden/Crotone	2,54	Bet365	Kombi	falsch	5	-5,000	-11,222
48	FC Nantes - OGC Nizza AS Monaco - EA Guingamp	30. Apr. 16	Unentschieden/Nizza Monaco	2,13	Tipico	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-16,222
49	Bayern - Borussia Mönchengladbach Energie Cottbus - Würzburger Kickers	30. Apr. 16	Unter 3,5 Tore Unentschieden/Kickers	2,40	Tipico	Kombi	richtig	5	6,988	-9,235
50	Latina - Spezia Entella - Delfino	30. Apr. 16	Unentschieden/Spezia Unentschieden/Delfino	2,20	Bet365	Doppler Kombi	richtig	5	6,016	-3,219
51	West Bromwich Albion - West Ham	30. Apr. 16	West Ham	2,10	Bet365	Einzel	richtig	5	5,500	2,282